旬阳县教育体育和科技局文件
旬教体科发〔2020〕390号

[image: image1.png]

旬阳县教育体育和科技局

关于做好2019年度中小学幼儿园教师

奖励性补贴考核发放工作的通知
各镇中心学校、初中、九年制学校，县直各教体单位：
根据县政府第12次常务会议《关于2019年中小学教师奖励性补贴发放问题》纪要，现就我县2019年中小学幼儿园教师奖励性补贴考核发放工作有关事项通知如下：
一、发放范围
2019年度全县在编在岗教职工和特岗教师。
二、发放原则
1.坚持师德为先原则。坚持把师德放在首位。
2.坚持考勤考绩相结合原则。在奖励性补贴发放中把考勤情况作为重要依据，还要结合服从工作安排、完成工作任务、履行工作职责情况。
3.坚持差异化原则。教师奖励性补贴的发放要体现全面性，更要体现差异性，不搞平均主义，适度拉开差距。可向班主任和作出突出成绩的优秀教师倾斜。
4.坚持公开公平公正的原则。奖励性补贴发放要坚持公开透明，方案公正合理、过程规范有序。
三、发放标准
依据县教育体育和科技局对学校幼儿园年度目标责任考核结果（旬教体科技发〔2020〕323号），分两个等次核定到校。考核为优秀等次的按照人均5300元核定、考核为良好等次的按照人均4900元核定。
四、有关具体问题的处理
（一）有以下情形的予以扣发或减发。
1.事假。一个月中累计超过5个工作日，不足10个工作日的，当月停发，全年累计超过6个月的，不予发放。
2.病假。在2个月以内的，不影响发放；病假超过2个月不满6个月的，按50%发放；病假超过6个月的，按30%发放。
3.旷工。旷工连续3个工作日或累计5个工作日的，停发1个月；旷工连续5个工作日或累计10个工作日以内，停发3个月；旷工连续10个工作日或累计20个工作日以内，停发6个月；旷工连续超过10个工作日或累计超过20个工作日以上，不予发放。
4.年度不予考核、考核结果不定格次（新招录人员除外）、基本合格、不合格的（2019-2020学年度考核结果作为2019年度考核结果运用）不予发放；
5.受到党内严重警告、政务记过及以上处分的不予发放。
（二）抽借调人员在原学校幼儿园发放，由现用人学校幼儿园提供考勤情况证明及年度考核结果，由原学校幼儿园负责审核。
（三）学校幼儿园派出轮岗（支教）教师由派出学校幼儿园发放。由用人学校幼儿园提供考勤情况证明及年度考核结果，派出学校幼儿园负责审核。
（四）对新招录，在职死亡、退休、辞职和调出、调入等人员，按其在学校幼儿园实际工作时间核定发放。
五、工作要求
（一)加强组织领导。奖励性补贴事广大教职工切身利益，各学校要高度重视，加强组织领导。要成立由学校幼儿园主要负责人为组长的工作领导小组，负责考核发放的组织实施工作。要按照通知精神，结合本校（园）实际，在广泛征求意见的基础上，制定本校（园）考核分配方案。方案在学校幼儿园党组织、校委会集体审定后，交学校幼儿园教职工大会讨论通过并公示无异议后实施。
（二）严肃工作纪律。一要严肃政治纪律，认真做好政策的宣传和教师思想动员，教育教职工树立大局意识，责任意识，严禁个人主义行为。二要严肃工作纪律，坚持按程序按要求办事，严禁弄虚作假、暗箱操作。要坚持公正透明公开，考核结果要由学校幼儿园考核领导小组审定，考核组长签字，对于扣发或减发的情形要由扣发或减发对象签字确认。考核结果要及时公示，公示时间不少于5个工作日。被扣减对象对考核结果有异议的要以书面形式向学校幼儿园考核工作领导小组申请复核，学校幼儿园要及时受理，核查并回复。三要严格责任追究，对于在核发工作中违规违纪行为从严追责问责，对于扰乱学校幼儿园正常工作秩序、无理取闹、造成不良影响的按相关纪律要求从严处理。
（三）按时报送备案。各学校幼儿园要按要求组织落实、按时报送核发结果，对于拖延影响工作的责任自负。
附：旬阳县中小学幼儿园教师奖励性补贴发放审核表

                    旬阳县教育体育和科技局

                          2020年12月14日

	  抄送：人社局，财政局。

	  旬阳县教育体育和科技局　　　　        　2020年12月14日印发

	旬阳县2019年教师奖励性补贴审核表

	填报单位：（盖章）
	单位负责人签字：
	联系电话:

	编号
	姓名
	所在单位
	人员类型（校长、副校长、教师、特岗教师）
	应发数
	备注（具体写清借调、调出、调入、退休、死亡等具体时间，）

	合计
	全年发（人）
	按月发
	应发资金合计

	人
	月数

	合计

PAGE
- 1 -